

Pachet birotica IT

I.D.: 52401052

Data publicarii 08.12.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.448,63 RON - 2.448,63 RON

Descriere: 1 SSD ADATA 2.5" SATA3 240GB Ultimate SU650 3D TLC NAND "ASU650SS-240GT-R 1.00 buc 158.82 158.82 19.00 (TVA 19%) 30.18 2 Dosar PVC 50.00 buc 0.67 33.61 19.00 (TVA 19%) 6.39 3 Dosar incopciat 1/1 50.00 buc 0.67 33.61 19.00 (TVA 19%) 6.39 4 Folii protectoare NOKI cristal 45mic 100.00 buc 0.17 16.81 19.00 (TVA 19%) 3.19 5 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy 5.00 buc 11.68 58.40 19.00 (TVA 19%) 11.10 6 Hartie copiator Maestro A4 Standard + 5.00 buc 13.45 67.23 19.00 (TVA 19%) 12.77 7 Priza cu protectie - prelungitor 5 prize, 3m, Spacer Defender (PP-5-30) 2.00 buc 32.69 65.38 19.00 (TVA 19%) 12.42 8 Tastatura USB A4TECH Comfort Round black (KR-85-USB) 2.00 buc 40.25 80.50 19.00 (TVA 19%) 15.30 9 MOUSE SPACER wireless, 1000dpi, 3 butoane, 1 rotita scroll, black "SPMO-161" 1.00 buc 18.49 18.49 19.00 (TVA 19%) 3.51 10 Mouse Gaming FanTech, Wireless Garen WG7, Red 2.00 buc. 32.77 65.55 19.00 (TVA 19%) 12.45 11 Mouse pad negru 5.00 buc 1.68 8.40 19.00 (TVA 19%) 1.60 12 Agenda CNX nedatata 3.00 buc 11.76 35.29 19.00 (TVA 19%) 6.71 13 Pix Schneider K11 10.00 buc 1.68 16.81 19.00 (TVA 19%) 3.19 14 Textmarker OFFICE COVER 2.00 buc 1.68 3.36 19.00 (TVA 19%) 0.64 15 MARKER PERMANENT DACO 6.00 buc 1.68 10.08 19.00 (TVA 19%) 1.92 16 Boxe FanTech Hellscream GS201, 2x3W USB 2.00 buc. 37.82 75.63 19.00 (TVA 19%) 14.37 17 Banda adeziva 48mmx90m transparenta 1.00 buc. 5.04 5.04 19.00 (TVA 19%) 0.96 18 Baterie Varta LR6, LR3 3.00 buc 1.68 5.04 19.00 (TVA 19%) 0.96 19 Folii protectoare NOKI cristal 75m